PASTELERIA

Listado ingredientes y alérgenos

Limonada con menta y limén.

Limonada con menta (infusion de menta (agua y menta), zumo de limén, zumo de lima y
xilitol), limdn y hojas de menta.
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Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.
Ademas, por la zona en la que se elaboran pueden contener trazas de:
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